АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене проведения открытого аукциона по
предоставлению в аренду земельного участк с
кадастровым номером 22:12:700502:678
расположенного по адресу: Алтайский край,
Залесовский район, с.Залесово, ул.Дорожная.1

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом №122 от 21.07.1997г. « О государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним», Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.20103г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Федеральным законом 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции»
п о с т а н о в л я ю

1.Отменить проведение открытого по составу участников и форме подачи
заявок аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с
кадастровым номером 22:12:700502:678 расположенного по адресу: Алтайский
край, Залесовский район, с.Залесово, ул.Дорожная.1

2.Признать утратившим силу Постановление №402 от 12.07 2021г. «Об
условиях аренды земельного участка 22:12:700502:678 расположенного по
адресу: Алтайский край, Залесовский район, с.Залесово, ул.Дорожная.1»

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования.
4. Обнародовать данное постановление на официальном сайте

www.zalesovo22 .ru., www.torgi. gov.ru.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за заместителем

главы Администрации Залесовского района Сидоровым Максимом
Константиновичем

№
с. Залесово

Глава Залесовскогс А.В. Пластеев

http://www.zalesovo22
http://www.torgi